

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **LYNGS EGHOFF HOLDING ApS**

Venusvej 1, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 29 79 32 04

## **Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2024.

---

Carsten Lyngs Eghoff  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LYNGS EGHOFF HOLDING ApS Venusvej 1 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 29 79 32 04 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Carsten Lyngs Eghoff
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomhed</b>	Moreby ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 17 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 407 t.kr. mod 403 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.239</b>	<b>28.383</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.652	-16.652
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>587</b>	<b>11.731</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	332.336	243.446
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.828
Andre finansielle indtægter	101.635	175.712
Øvrige finansielle omkostninger	-11.017	-6.522
<b>Resultat før skat</b>	<b>423.541</b>	<b>433.195</b>
Skat af årets resultat	-16.491	-30.068
<b>Årets resultat</b>	<b>407.050</b>	<b>403.127</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	285.050	285.327
<b>Disponeret i alt</b>	<b>407.050</b>	<b>403.127</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	995.187	1.011.839
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>995.187</u>	<u>1.011.839</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	999.970	667.634
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>999.970</u>	<u>667.634</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.995.157</u></b>	<b><u>1.679.473</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	27.491
Tilgodehavende selskabsskat	1.225	1.235
Andre tilgodehavender	568	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.793</u>	<u>28.726</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	815.211	624.517
Værdipapirer i alt	<u>815.211</u>	<u>624.517</u>
Likvide beholdninger	133.493	189.076
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>950.497</u></b>	<b><u>842.319</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.945.654</u></b>	<b><u>2.521.792</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.211.568	926.518
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.458.568</u></b>	<b><u>1.169.318</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.730	0
Anden gæld	1.300.000	1.300.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.315.730</u>	<u>1.300.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.874	18.449
Gæld til tilknyttede virksomheder	126.916	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.414	29.414
Anden gæld	4.152	4.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>171.356</u>	<u>52.474</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.487.086</u></b>	<b><u>1.352.474</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.945.654</u></b>	<b><u>2.521.792</u></b>
<b>4 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	926.518	117.800	1.169.318
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	285.050	122.000	407.050
	<b>125.000</b>	<b>1.211.568</b>	<b>122.000</b>	<b>1.458.568</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	1.066.652	1.066.652
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.066.652</b>	<b>1.066.652</b>
Af- og nedskrivninger primo	-54.813	-38.161
Årets afskrivninger	-16.652	-16.652
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-71.465</b>	<b>-54.813</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>995.187</b>	<b>1.011.839</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.825.000	1.825.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.825.000</b>	<b>1.825.000</b>
Nedskrivninger primo	-1.157.366	-1.400.812
Andel af årets resultat	332.336	243.446
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-825.030</b>	<b>-1.157.366</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>999.970</b>	<b>667.634</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Moreby ApS	Randers	100 %

## Noter

---

### 3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.730	0	15.730	0
Anden gæld	<u>1.300.000</u>	<u>0</u>	<u>1.300.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.315.730</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.315.730</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapir</u>
Dagsværdi ultimo	<u>815.211</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>90.789</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ejerpantebreve på nominelt 1.680 t.kr., til sikkerhed for anden gæld på 1.300 t.kr.. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 995 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
